
Znak sprawy: CZMZ/2500/8/2024                                    Żyrardów, 24 maja 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (7)

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:

„Dostawy sprzętu jednorazowego medycznego, materiałów szewnych i leków”


Pytanie 1
Zadanie X
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu X w poz. 1 aparat do przygotowania i pobierania leków o średnicy spika 3,5mm ?
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu X w poz. 2 aparat do infuzji grawitacyjnych oraz ciśnieniowych odporny na ciśnienie 2 bary, sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 180cm ,o  skuteczności filtracji bakterii (BFE) min. 99,99 %, skuteczności filtracji wirusów (VFE) min. 99,99 % , opakowanie zbiorcze 300 szt ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu X w poz. 9 kaniulę  dla dzieci i noworodków w rozmiarze 24G (0,7x19mm) przepł. 20 ml/min, wykonaną z PTFE, posiadająca 2 paski radiocieniujące  ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu X w poz. 14 strzykawkę jednorazową dwuczęściową z nieprzeźroczystym mlecznym tłokiem , czarna jednostronna czytelna skala?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu X w poz. 14 strzykawkę jednorazową dwuczęściową z 4 stronnym podcięciem na tłoku?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu X w poz. 14 strzykawkę jednorazową dwuczęściową z przewężeniem na końcu tłoka w celu lepszego uchwytu ?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu X w poz. 17  i 18 powszechnie znane strzykawki do pomp infuzyjnych polskiego producenta firmy Margomed ?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu X w poz. 19 strzykawkę cewnikową z czarną skala co 1 ml ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Tak

Zadanie XII
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu XII poz. 1 kaniule :
Rozm. 24G (0,7x19mm) przep. 23ml/min
Rozm. 22G(0,9x25mm) przep. 36ml/min
Rozm. 20G(1,1x32mm) przep.61ml/min
Rozm. 18G(1,3x32mm) przep.105ml/min
Rozm.17G(1,5x45mm) przep.142ml/min
Rozm.16G(1,7x45mm) przep.200ml/min
Rozm.14G(2,1x45mm)przep.305ml/min  ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu XII poz. 2 kaniule
Rozm. 24G (0,7x19mm) przep. 13ml/min
Rozm. 26G(0,6x19mm) przep. 13ml/min ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiający w zadaniu XII poz. 1 odstąpi od wymogu badań potwierdzającym biokompatybilność materiału na rzecz przedstawienia oświadczenia producenta potwierdzającego powyższe wymagania?  
Odpowiedź:
Nie.




